総務編(財団法人ハイウェイ交流センター組織規程)

総務編(財団法人ハイウェイ交流センター組織規程)

[bookmark: _GoBack]様式第14号(第62条関係)

対象事業工事完了届出書
年　　月　　日
宮城県知事
市町村長　　　殿

事業者
住所
氏名
法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

　環境影響評価条例第43条の規定により，次のとおり届け出ます。

	対象事業の名称

	対象事業の種類

	対象事業の規模

	対象事業実施区域

	着手年月日

	完了予定年月日

	工事施工者
	住所
	(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

	氏名
	(法人にあっては，その名称及び代表者の氏名)

	供用開始後の管理者
	住所
	(法人にあっては，主たる事務所の所在地)

	氏名
	(法人にあっては，その名称及び代表者の氏名)

	連絡先
	住所
所属・職名・氏名
電話番号

備考
1　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ4とする。
2　対象事業の名称の欄には，事業者が対象事業に付した固有の名称を記入して下さい。
3　対象事業の種類の欄には，環境影響評価条例施行規則別表第1に掲げる事業の区分を記入して下さい。
〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕